São Paulo, 12 de agosto de 2024.

CIRCULAR Nº 21/2024

Prezado Cliente,

REF.: MUDANÇA EMISSÃO BOLETOS DE HONORÁRIOS

Informamos que a partir desta data, haverá uma mudança na emissão dos boletos de
honorários emitidos por nossa empresa onde eles passarão a ser emitidos através do Software
OMIE que é nosso parceiro.

Vale lembrar que esta circular trata de apenas um aviso frente às dúvidas que poderiam
surgir aos clientes devido aos inúmeros golpes que tem ocorrido com este tipo de documento.

Boleto até o mês 07/2024 pelo ZEN:   Boleto e NF integrados a partir de 08/2024

Portanto, a partir do mês 08/2024 os clientes receberão um e-mail semelhante a imagem
acima à direita, onde será possível baixar a nota fiscal e o boleto para pagamento.

Agradecemos a compreensão e nos colocamos a disposição para quaisquer
esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente.

ORCOSE CONTABILIDADE LTDA

		2024-08-14T15:18:04-0300
	São Paulo - SP
	ORCOSE CONTABILIDADE LTDA:62693619000186
	CIRCULAR INFORMATIVA ORCOSE